


i:il:',l i

iiii',irii
i;,1;r'1;,;

:r ' t:

'  : -  : .  1 . ,  |  : i  .  . : i : : . : t i i : t :

r : , , '  l : , t : .  : , : ' , | : ! : ,','i..1, 'J '

j!,.

: l '

i.lr.íi
ii:
jI:Í

:.:i l,

l:.':::.a , : i

:;.;iit .,'';,.:
,.i"!;.1:".:: t .

;,t. ' ,
. la: i r  '  .
, ; ! i , i l i ' : . r  i , . '

:!r1,';it '
' t . t . , t . ,

i.,.1;.::i,ir j
::,t::; i:.,.:

í

..i'Í;.'.].

,r:

, . ,

i::z
;:;
i;i

' i . . . . :
RŽ.l j }:

: : a : ! , " , : : , - :  . ! . : ;  1 - . . : . .  
- , .  

. ; ; . r . '
..Ňaav- . -

é-

'  - : : .  _ . , : . r  : . - . i .  : .  . ! . . : '  , r  ; t :1:, r i . !1. r l l i  :

- , . .  ' i , . . . , . . .  
, . : " t , : . r ! ,  . , ,

.:;, ;:iil;j..r#; ;":. i;,'i.: - i :

j  .r ,:  r i  :  ' . rr .  :  t .: .  . i ; '  . .  : .  ,:: , , .y. i . .  , ,::

2g\:
..:.1, -:.: i 

:: 
t;':.,t : :,:'1..t:;4..: 

:,!,1. '  ' :č' :.  .:-:. ' . ' ' . :: .: .
",i,i j;iilufi:1;1:,-*'4;;

goB.r r1;.,Í,;;:,
.ío.

.:,t:

:j50,'
'j!rY.^rÍi:v:}q'y].t|q,F'Í: f|ÍÍ'qEreÍjpj.a nenÍnomého in.'.e,91 '(9.26 a $132a.ákonq)

ffi .efuwí'odesv:F'!oúó.n4-éód..řF1;'ř'-ffi*-:š'l#*.';",r '1",1i-i

ii;,i:'::.::;:

ii$)i
::::;7,:;:';,;1:,

,',,r6y,.,
;;-:;.  : i - l :
:1: i t . . , . . t !; .

*J

iÍi.'j!
;':..;i:."ý.ii.i.1i.ť.j..''j:';;l1

í ]..';;!ií" :,'r.:] l.íi':*ř if '...-, ;
' ii;;riliti iti iiii.l,; i+',;n

iÍ t:!i,l

: 4 . . .

' t ' , i : : ! : -

a . : ' - :  . '

' :  r L ,

1. 
', ,,

t;,.',i

ffi

. l.'

,í!''..li..

Tób.. +iiii1'rry
,:,1 r.al i;rjirfitffi

:

,Í8 .r.;:1i';irrti
.í.3o

,'l'., :,r;;iir,..u
í4oĚ).

arn
. ': . .;- : . ':;: .,, ' i ' .

i : .r..:.::: : ; 1.: :-:;j..;,, ;, ,,

loct sounm Jedn€|iltýď rozdí|ů; o |déré cássry Výdajů (nák|aÍlů) vyÍal.,žu'lýď,..' ]...na dŤŽéní; zajlštfuí a udÉení pňj'o pnáwé'iiillLov up|atsrěiÉ v úóetiid&Í.:'
;:.,:r., .:i,ii::,;..,'i;;,, ; : ;t,
it,-i..i ' .',:;'Íi

í619 :.řffáfl.*3666:p9{|e s 23 odst 8 zákona v prpqdě:zr.ušéní.'gpr**l

! . . ,;  .  , ;.ii"i].:Íffir'.
tnrib
i : i : : l ; /

l . . r r '

o2',:t j;t 
ir iii,'-ii". .i1r i. +, i :j',, ffi



f, i
t

]. :. ...'' '. i .. ;ž'..,'.,|.:-':1.;:.'|'|.:.;...1;1''..i}:l.:'.'i:; 'l
'i,1
it
{Í
iri
ir:l:
i;l:
ill
ii
ri
.l:
r.:i

,',:;..._,i],
|i].;..'í
l a
'.'-'t':,2 ir:* *hi..:.-'i,

i : , 3 , ' . ,
iT!-'

,':, 4' "
: . ' , '  . : i , ,

,r:,S$;i

tltt
:j;' ' t ; ,[i, '. t1,.f i.r1 i.-:::: ' . .  :  ' '  ' : ' ' " , ' - ' ' ' ' ' '  : . '

!.

: :  : i  i . .  r





Příloha účetní závěrky k 31.1 2.2012

Soo|eěenství vlastníků iednotek domu v P|zni Gerská 10.12 Rok: 2012 lČ: 26316986

1. Informace o úietní jednotce
obchodní firma : Spo|ečenství vIastníků jednotek domu v Plzni Gerská 10'12
SídIo: P|zeň' Gerská í0 PSČ: 301 00
ldentifikaění číslo: 2631 6986
Právní forma: Společenství vlastníků jednotek
Poslání: správa domu
členové statutárního orgánu . výboru:

předseda spo|eČenství : Lukáš Lett|
místopředseda spo|eČenství: Antonín Urbánek
č|en výboru: Jindřich Váňa

2. Informace o zřizovate|i a vkladech do vlastního imění
Zřizov ate|: vlastn íci jed notek
Vk|ady do v|astního jmění: nejsou

3' lnformace o účetních metodách
Účetni období: ka|endářní rok

Tvp Název účtové skupiny (včetně ěíselného označení) Cástka

Daňový
Daňový
Daňový
Daňový

nákIad
náklad
nák|ad
nák|ad

50 - Spotřebované nákupy
51 . SluŽby
54 - úroky
54 - ostatní nák|adv

4 677,00
98 600,49

263126,11
183 328,10

Daňové nák|ady celkem 549 731.70

Daňový
Daňový
DaňovÝ

výnos
výnos
vÝnos

60 - TrŽby za vlastní výkony a za zboŽí
64 - úroky
64 - ostatní výnosv

143 730,00
1842,10

404159,60

Daňové výnosy celkem 549 731,70

Úvěr u Čsos ve výši 6 000 000,00 Kč od roku 2007



...''i:..l1.;..'.'.,:.-....'..'.'.-';.''.l;'];#r]iojil:iiiÍiíffi*.*i'*j*#.Ň';*ia*ň{ffi',. 
,tl 
' 'rr , , , ,,, . ,'' , .t,,';,1i'ii+lffi "j;;";;_. .g=.'

,f..if,,.,.,,ir': 1,;ii].'... 
.''i.ii.^;'; ''.l'"..'' '^. 

"xon;.rnii'.''.d.Ň'ěÉ,.}.;.lwi:".'i:'řlr+l 
i.ř"ót"idomuvPlzni 'ť".: i5^^t-r. domu v Plzni 'l:.':

ri: ,'
.:. i' sioro účetní iednottry ' " .
.'J. Íi

$ pp"ň, Gerská 12g5t 10 l'
ar;

;.í

rl,lt'. ilffi ',"i
' ; l l

Ň6hňffi'6G|edtv u{1u*ú

Affiuno-dob-emu majetku

6íiáí-tí['íátrmotným

íetrmotnErnu majetku



/

/znacenl T E X T ČísIo
řádku

Stav k prvnímu dni úěei.
období

Stav k pos|ednímu dni
účet. období

t . 4 . Po|otovary v|astní výroby 46

t .  5. Výrobky 47

t .  6 . Zvířata 48

t . 7 . Zboží na sk|adě a v prodejnách 49

t .  8. ZboŽí na cestě Á^

t .  9. POSKytnute zalony na zasooy q.í

il Poh|edávky ceIkem 52 ,uzo 1  108

i l .  1 . odběrate|é í03 64
1 . 2 . směnkv k inkasu 54

1 . 3 Poh|edávky za eskortované cenné papíry

| . 4 . Poskytnuté provozní zá|ohy 56 21
l Á ostatní poh|edávky 57 885 988
i l .  6. Poh|edávky za zaměstnanci 58
n .7 . Poh|edáVky za institucemi sociá|ního zabezpečení a Veřejného

i l . 8 . Daň z příjmu OU

i l .  9. ostatní přímé daně o l

t . ' 1 0 Daň z př idané hodnoty oz

1 1 ostatní daně a pop|atky
tl 12 Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 64

{ ? Nároky na dotace a ostatní zúětování s rozpoětem orgánů územních 65
| .  14 . POnleoavKy za ucastnrKy s0ruzenr cttt

i l . 1 5 Poh|edávky z pevných termÍnových operací 67
i l .  16. POnleoavKy z emllovanycn olunoprsu 68

l t .  17 Jiné poh|edávky 69 ?R 35
i l .  18 . Dohadné účty aktivní 70

1 t . 1 9 , opravná po|oŽka k poh|edávkám T I

i l t . Krátkodobý finanční majetek ceIkem 72 1226 1440
i l t .  1 Pokladna 7 ? 2
| t . 2 . Ceniny 74

i l t . 3 . Učty v bankách 7 R 1224 1449

ilt. 4. Majetkové cenné papíry k obchodování I O

i l t . 5 . Dluhové cenné papíry k obchodování 77

ilt. 6. ostatní cenné papíry 78
nt.7. Pořizovaný krátkodobý finanČní majetek 79

i lr. L PenÍze na cestě 80 -10

tv . Jiná aktiva ce|kem 81

t v . 1 NákIady příštích období 82
tv -2 . PřÍjmy příštích období n?

rv .3. Kuzové rozdí|y aktivní 84

Aktiva celkem 85 2252 2547

PASIVA

A, V|astní zdroje celkem 86

t. Jmění celkem ó I

l .  1 Vlastníjmění 88

t . 2 . Fondy 89

t .  3. oceňovací rozdí|y z přeceněnÍ majetku a závazkŮ 90
VýsIedek hospodaření ceIkem 91

t .  1 Učet Výs|edku hospodaření 92

| . 2 . Výs|edek hospodaření Ve schva|ovacím řízení o?

i l .  3. Nerozdě|ený zisk, neuhrazená ztráta minu|ých let 94

B. Cizí zdroje celkem 2252 2547

I Rezervy celkem

1 Rezervy a-7

il. DIouhodobé závazky celkem 98 1028 1270
l | .  í D|ouhodobé bankovní úvěrv oo -4664 4298
| . 2 . Emitované dIuhopisy 100

i l . 3. Závazky z pronájmu 1 0 1
n . 4 Přijaté dlouhodobé zá|ohy l v z 1028 1270



Jznačeni T E X T Číslo

řádku
Stav k prvnímu dni účet.

období
Stav k poslednímu dni

účet. období

t .  5. D|ouhodobé směnky k úhradě í03

i l .  6. Dohadné úČty pasivní 104

n . 7 . ostatn í dlouhodobÉ záv azky 105 4664 4298

i lr. Krátkodobé závazky ceIkem
't 06 1224 1277

i l t .  1 Dodavatelé 107 70 122

| t . 2 . Směnky k úhradě 108

I i l . 3 . Přijaté zá|ohy 109 í í E ? 1 156

Ii l .  4. ostatní závazky
't0

i l1. 5. Zaměstnanci 111

i l t . 6 . ostatní závazky vůči zaměstnancúm 112

| t . 7 . Záuazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotniho 'I '11,

I i l .  8. Daň z příjmů 114

i l t .9 . ostatní ořímé daně 115

ilt.1 0 . Daň z př idané hodnoty 1 1 6

i l t .  1 1 ostatní daně a poplatky 117

l l t .1 2 . Závazky ze váahu k státnímu rozpočtu 1 1 8

i l . 1 3 .
-závazky 

ze Vztahu k rozpočtu orgánů Územních samosprávných ce|kŮ ' l  19

i l .  14 Závazky z upsaných nesp|acených cenných papírů a podílŮ 120

i l t .  15 Záuazky k Úcastníkům sdruŽení 121

ilt, t o . Závazky z pevných termínouých operací 122

n t .  17 Jiné závazky 123

ill 1 8 . Krátkodobé bankovní úvěry 124

|l|, 19. l Eskontní úvěry 125

l||' 20' ' Emitované krátkodobé dluhopisy 126

l||. 21' . Vlastní dluhopisy 127

i l . 2 2 Dohadné účty pasivní 128

I t . 23 ostatní krátkodobé finanční výpomoci 129

tv. Jiná pasiva ce|kem 130

lv. 1 Výdaje příštích období 1 3 1

tv .2 Výnosy příŠtích období 132

t v . 3 . Kuzové rozdíly pasivní í ?.?

Pasiva celkem 134 2252 2547

Sestaveno dne: 20.3.2013 Podpisový záznam statutárního orgánu účetnÍjednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetníjednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání



vyčet položek.podle vyh|ášky č.504/2002.$b

Název účetníjednotky

SpoIečenství v|astníků
jednotek domu v Plzni

Síd|o úČetnÍjednotky

P|zeň' Gerská 1235 l 10

VÝKAz zlsKu A ZTRÁTY

obdobÍ: 01 .01 .2012-31'12.2012
(v ce|ých tisících Kč)

IČ

26316986

označení T E X T Čísto
řádku Stav k rozvahovému dni

Náklady 1

Spotřebované nákupy ceIkem z 5

1 Spotřeba materiá|u

2 Spoiřeba energie

Sootřeba ostatních neskIadovateIných dodávek

4 Prodané zboŽi 6

i l . SluŽby celkem 7
5 opravy a udrŽování I 32
o . Cestovné o

7 Nák|ady na reprezentaci 1 0

I ostatní sIuŽby 1 1 67

i l . osobní nák|ady celkem t z

9 . Mzdové nák|ady 1 3

1 0 . Zákonné sociá|n í poj iŠtěn í 1 4

1 1 . ostatní sociá|ní pojiŠtění 1 5

1 2 . Zákonné sociá|ní nákladv { A

1 3 . ostatní sociá|ní nákladv I t

tv. Daně a poplatky celkem 1 8
t + . Daň si|niční 1 9
4 4 Daň z nemovitosti z v

16 . ostatní daně a pop|atky 21

ostatní nákIadv ceIkem zz 446

1 7 . Smluvní pokuty a Úroky z prod|ení 23
{ a ostatní pokuty a pená|e 24
1 9 . odpis nedobytné pohIedávky 25
20. Uroky 26 263

21  . Kurzové ztráty 27
22. Dary zÓ

23. Manka a Škody Z J

24- Jiné ostatní nák|ady '183

vl . odpisy' prodaný majetek' tvorba rezerv a opravných po|oŽek ce|kem

25. odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 32
26. Zůstatková cena prodaného d|ouhodobého nehmotného a hmotného

27. Prodané cenné papíry a podí|y 34
28. Prodaný materiál 35
29. Tvorba rezerv 36

30. Tvorba opravných poIoŽek ? 7

vil. Poskytnuté příspěvky ceIkem 38
3 1 . Poskytnuié přÍspěVky zúčtované mezi organizaČnimi s|oŽkam

32. Poskytnuté č|enské příspěvky 40
,tl|l. Daň z příjmů ce|kem 4 1

33. DodateČné odvody daně z přÍJmÚ 42
NákIadV ceIkem 43 ÁÁn

B. Výnosy 44

L Tržby za vlastní výkony a za zboŽí ce|kem 45 144

TrŽby za v|astní výrobky 46



{

A I T E X T ČísIo

řádku Stav k rozvahovému dni

TrŽby z prodeje s|uŽeb 47 144

Tržby za prodané zboŽí 48
i l . Změna stavu vnitÍoorganizačních zásob ceIkem 49

4 . Změna stavu zásob nedokončené výroby 50
5 . Změna stavu zásob oo|otovarů 4,1

o . Změna stavu zásob vÝrobků 52
7 . Změna stavu zvířat 53
i l t . Aktivace celkem 54
8. Aktivace materiá|u a zboží
9. Aktivace vnitroorganizačních sIuŽeb 56

10 . Aktivace d|ouhodobého nehmotného maietku 57
t l Aktivace d|ouhodobého hmotného maietku 58
t v . ostatní výnosy ceIkem 406
I Z . Smluvní pokuty a úroky z prod|ení OU

4'r, ostatní pokuty a penále 61

14 . PIatby za odepsané pohledávky oz

4 R Uroky b J z

16 . Kuzové zisky 64
1 7 . Zúčtování fondů 65
' 18 . Jiné ostatnÍ Výnosy bb 404

Íržby z prodeje majetku, zúětování reze^r a opravných po|oŽek celkem o /

1 q Tržba z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 68

zu. T|Žby z prodeje cenných papírú a podílŮ ov

z l . Tržby z prodeje materiá|u 70
zz. Výnosy z krátkodobého finanČnÍho majetku 71

23. Zúčtování rezerv I Z

'14. Výnosy z d|ouhodobého finanČníh0 majetku 73
25. Zúětování opravných poIoŽek 74

vt. Přijaté příspěvky celkem
26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními sIoŽkami 76
27. Přt1até příspěvky (dary) 77
z ó . Přijaté Č|enské příspěvky 78
vi l . Provozní dotace ce|kem 79

zY. Provozní dotace 80
Výnosy ceIkem 81 550
Výs|edek hospodaření před zdaněním 82

34 Daň z příjmů q?

D. Výs|edek hospodaření po zdanění 84

Sestaveno dne: 20.3.2013 Podpisový záznam statutárn ího orgánu účetn í jednotky nebo podpisouj'
záznam fyzické osoby, která je úČetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání



20.3.2013 9:23:25 Strana : 1

období: a1.o1.2012.31.12'2012 Účetní Íok: 2o1 2

Finanční zpráva
Účetní okruh: Gerská 10,12 |Č:26316986

Banka:
Poěáteční zůstatek úrtu 1 302901 06/0300 k 1 '1 '2012 't 16 628,02
Dlouhodobé přijaté zálohy - fond oprav -379 436,89

Dodavate|é 4 094 161 ,95
Jiné ostatní nák|ady -3 156,00

Jiné poh|edávky -2 272,00

odběrate|é 146 712,O0

odběrate|é - V|astníci 2008 6 288,00
Peníze na cestě -271 726,11

úhrada slPA 1 821 í00'00

urol(y 160,85

Konečný zůstatek úctu .1302901'06i0300 k 31 '12'2012 1 341 135.92
Počáteční zÚstatek ÚČtu 2.17253308/0300 k 1.1 '2012 -4 663 694,77
Dlouh. bankovní úvěrv 365 624,93
Jiné ostatní nák|adv -3 600,00
Peníze na cestě 266 726,11

Uroky -263 126,11

Konečný zŮstatek účtu 21 7253308/0300 k 31 '12'2012 -4 298 069,84

Počátecní zÚstateK Úctu 236848630/0300 k 1.1,?o12 1A7 444,41
Uroky 681,25

Konečný zŮstátek účtu 23684863010300 k 3,1 : 1 2.201 2 108 125,66

Fond oprav:
Počáteční stav fondu oprav k 1'1 '2012 1 028 393,5:1
Spotřeba materiá|u -4 677,00
opravy a udrŽování -31 794,00

ostatní sluŽby1úkIid chodníků'revize,posudky,deratizace,poštoVné.. ') -66 806,49
Uroky -263 126,11

Bankovní popIatky -183 328,10
Předpis:fond oprav I 027 603,14
Cerpání d|ouhodobé zá|ohy fondu oprav -786 020,53
Výnosy 549 731.70
Stav fondu oDrav 1 269 976,12

Pokladna:
Počáteční zŮstatek pok|adny Gerská 10'12 k 1.1 ,2012 2 387,00
opravy a udrŽovánÍ -'t2 423,40
Penize na cesiě 14 713,00

Sootřeba materiá|u -4 677,00

Konečný zůstatek pok|adny Gerská .l0'12 k 31 '12,2012 0.00

zpracová no programen Building Manager, firmy l CSoFTWARE s.r'o' vtww. icsoftware.cz


